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Lampka nocna z czujnikiem
światła Ldnio Y2 Sensor Night
Light

Cena 17,90 zł

Numer katalogowy 270511861

Kod producenta 051399

Kod EAN 6933138600016

Opis produktu

Lampka nocna z czujnikiem światła LDNIO Sensor Night Light

Lampka nocna LDNIO Y2 ułatwi Ci poruszanie się po mieszkaniu w ciemności. Już nie musisz się martwić, że o coś się
potkniesz lub w coś uderzysz! Urządzenie zapewni Ci delikatne oświetlenie o temperaturze barwowej 3500 K. Umożliwia
również regulację jasności. Zostało też wyposażone w czujnik światła, dzięki czemu może automatycznie dostosowywać swoją
pracę do warunków otoczenia. Co więcej, lampka wyróżnia się kompaktową, nowoczesną konstrukcją i niskim zużyciem
energii.

Wbudowany czujnik światła

Zapewnij sobie optymalne oświetlenie niemal w każdej sytuacji. Lampka LDNIO Y2 została wyposażona w zaawansowany
czujnik światła, dzięki któremu może automatycznie dostosowywać swoje działanie do warunków panujących w otoczeniu –
wystarczy włączyć tryb automatyczny. Kiedy to zrobisz urządzenie będzie samoistnie się uruchamiać, gdy w pomieszczeniu
zacznie się ściemniać. Jeśli zrobi się jasno, oświetlenie zostanie wyłączone.

Światło, jakiego potrzebujesz

Dostosuj oświetlenie do swoich potrzeb. Lampka Y2 generuje światło o temperaturze barwowej 3500 K, możesz jednak
regulować jego jasność – wystarczy tylko nacisnąć i przytrzymać przycisk. Co więcej, pracując w trybie automatycznym,
urządzenie zapamiętuje ostatnio używane ustawienia i przywraca je po ponownym uruchomieniu. Lampka pozwala też na
stopniowe rozjaśnianie lub ściemnianie oświetlenia.

Ulepszony design

Lampka Y2 jest wyjątkowo kompaktowa – nie zajmie wiele przestrzeni w Twoim domu. Wyróżnia ją także nowoczesne, stylowe
wzornictwo. Do wykonania jej obudowy zastosowano trudnopalne, wytrzymałe tworzywo, co zapewnia jej trwałość i odporność
na zużycie. Wygodną obsługę urządzenia umożliwia wbudowany przycisk. Ponadto lampka jest niesamowicie energooszczędna
– zapomnij o wysokich rachunkach za prąd!

Wiele zastosowań

To praktyczne urządzenie doskonale sprawdzi się w każdym domu. Z powodzeniem wykorzystasz je w sypialni lub
przedpokoju. Możesz też umieścić je w pobliżu schodów. Co więcej, jeśli Twoje dziecko nie lubi ciemności, lampka sprawdzi się
również w jego pokoju. Wystarczy tylko podłączyć ją do gniazdka i ustawić wybrane funkcje za pomocą wbudowanego
przycisku! Teraz z łatwością odnajdziesz drogę po zmroku i unikniesz ewentualnego wypadku.

Producent LDNIO
Model Y2
Kolor Biały
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Wejście 100-240 V ~50/60 Hz 0,1 A maks.
Moc znamionowa 0,5 W (8 x 0,2 W LED)
Temperatura barwowa 3500 K
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